様式１
	年　　月　　日

東浦町長　殿
請負者　住　　　所

（所在地）

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

 名称及び
代表者職氏名

物価の変動に基づく請負代金額の変更について（請求）

　　　　年　　月　　日付けで契約した下記工事について、東浦町工事請負契約約款第２６条第５項の規定に基づき、請負代金額の変更を請求します。
記

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

対象材料

様式３
	第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

東浦町長

物価の変動に基づく請負代金額の変更について（通知）

　　　　　年　　月　　日付けで請求のあったこのことについては、下記のとおり協議開始日を定めたので、東浦町工事請負契約約款第２６条第8項の規定に基づき、通知します。

　なお、当該請負代金額の変更については、当該工事に係る主要な工事材料の変動額が請負代金額の1000分の10を超える額について行うものとします。

また、請負代金の変更額の算定に必要な資料の提出については、監督職員から別途指示します。

記

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	協議開始日　平成　　年　　月　　日
担当
電話

内線

様式４

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

東浦町長

契約内容の変更について（協議）

　　　　年　　月　　日付けで契約した下記工事について、別添の変更契約書のとおり契約内容を変更したいので、協議します。

　なお、ご異議のない場合は、変更契約書に押印のうえ、１部提出してください。

	工事名

	路線等の名称

	工事場所
	担当

電話

内線

様式５
	年　　月　　日

東浦町長　殿
請負者　住　　　所

（所在地）

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　名称及び
代表者職氏名

物価の変動に基づく請負代金額の変更について（取下げ）

　　　　年　　月　　日付けで行った東浦町工事請負契約約款第２６条第５項の規定に基づく請求については、取り下げます。

記

	工事名

	路線等の名称

	工事場所